様式第6号（第14条関係）

都市施設設置工事完了届出書
年　　　月　　　日
　　　摂津市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　大阪府福祉のまちづくり条例第４０条第２項の規定により、特定施設の設置工事の
完了について、次のとおり届け出ます。
	１　都市施設の
　　所在地

	２　都市施設の
　　名称

	３　事前協議
　　受付番号

	４　協議成立
　　年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	５　工事完了
　　年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	６　連絡先
	会社名

担当者名　　　　　　　　　　　電話番号

	※　受　付　欄
	※　審　査　結　果　等

【注意】　　※印のある欄は記入しないでください。